

# JADŁOSPIS

szkoła 7-15 lat

| posiłek<br>potrawa/składnik | ilość | j.m. | alergeny |
|-----------------------------|-------|------|----------|
|-----------------------------|-------|------|----------|

## poniedziałek, 2 czerwca 2025

|                                     |               |  |                                           |
|-------------------------------------|---------------|--|-------------------------------------------|
| ► <b>obiad / I danie</b>            |               |  |                                           |
| • Zupa pomidorowa z kaszą kuskus    | 1,3 x 250g    |  | Zboża zawierające gluten,<br>Mleko, Seler |
| ► <b>obiad / II danie</b>           |               |  |                                           |
| • Buchty na parze                   | 1,5 x 110szt. |  | Zboża zawierające gluten,<br>Mleko, Jaja  |
| • Koktajl truskawkowy do polania II | 1,5 x 70g     |  |                                           |
| • Woda mineralna 5l                 | 250 g         |  |                                           |
| ► <b>obiad / deser</b>              |               |  |                                           |
| • Galaretka deserek                 | 1 szt.        |  |                                           |

## wtorek, 3 czerwca 2025

|                                                     |            |  |                                    |
|-----------------------------------------------------|------------|--|------------------------------------|
| ► <b>obiad / I danie</b>                            |            |  |                                    |
| • Zupa grysikowa z groszkiem zielonym               | 1,3 x 250g |  | Zboża zawierające gluten,<br>Seler |
| ► <b>obiad / II danie</b>                           |            |  |                                    |
| • Zapiekanka makaronowa z kurczakiem i<br>warzywami | 1,5 x 200g |  | Zboża zawierające gluten,<br>Mleko |
| • Kompot z rabarbaru i truskawek                    | 1,5 x 200g |  |                                    |

## środa, 4 czerwca 2025

|                                          |            |  |                                           |
|------------------------------------------|------------|--|-------------------------------------------|
| ► <b>obiad / I danie</b>                 |            |  |                                           |
| • Zupa krem z białych warzyw z grzankami | 1,3 x 250g |  | Zboża zawierające gluten,<br>Mleko, Seler |
| ► <b>obiad / II danie</b>                |            |  |                                           |
| • Chili con carne "łagodne"              | 1,5 x 150g |  | Zboża zawierające gluten                  |
| • Kajzerka                               | 1 szt.     |  | Zboża zawierające gluten                  |
| • Woda mineralna 5l                      | 250 g      |  |                                           |

## czwartek, 5 czerwca 2025

|                               |            |  |                                           |
|-------------------------------|------------|--|-------------------------------------------|
| ► <b>obiad / I danie</b>      |            |  |                                           |
| • Zupa ogórkowa z ziemniakami | 1,4 x 250g |  | Zboża zawierające gluten,<br>Mleko, Seler |
| ► <b>obiad / II danie</b>     |            |  |                                           |
| • Łazanki                     | 1,5 x 175g |  | Zboża zawierające gluten                  |
| • Kompot z owoców mieszanych  | 1,5 x 200g |  |                                           |

## piątek, 6 czerwca 2025

|                               |            |  |                                    |
|-------------------------------|------------|--|------------------------------------|
| ► <b>obiad / I danie</b>      |            |  |                                    |
| • Krupnik z kaszy jęczmiennej | 1,3 x 250g |  | Zboża zawierające gluten,<br>Seler |
| ► <b>obiad / II danie</b>     |            |  |                                    |

# JADŁOSPIS

szkoła 7-15 lat

| posiłek<br>potrawa/składnik                                       | ilość | j.m. | alergeny                                 |
|-------------------------------------------------------------------|-------|------|------------------------------------------|
| <ul style="list-style-type: none"><li>Krokiety</li></ul>          | 200 g |      | Zboża zawierające gluten,<br>Mleko, Jaja |
| <ul style="list-style-type: none"><li>Woda mineralna 5l</li></ul> | 250 g |      |                                          |
| <ul style="list-style-type: none"><li>Surówka z marchwi</li></ul> | 100 g |      |                                          |